
  

 

 

 

 

 

 AUTOBEDRIJF MARTIN SANDERS 

DAGUITSLAG ELITE 29 JUNI PEIZE PROLOOG 

1 NED19920625  Rick Ottema 47 194 MUNTENDAM 150 00:02:17.340 

2 NED19890703  Pim Cazemier 10 1287 DEN HORN 125 00:02:17.560 

3 NED19920314  Elmar Reinders 55 161 EMMEN 100 00:02:18.230 

4 NED19871130  Teake-Piet van der Werf 68 1448 DEARSUM 90 00:02:19.050 

5 NED19900117  Harry Sweering 61 1301 SNEEK 80 00:02:19.550 

6 NED19901209  Menno Altena 2 1100 Buitenpost 75 00:02:19.880 

7 NED19851213  Durk Fabriek 16 1155 Haulerwijk 60 00:02:20.240 

8 NED19700224  Chris van der Vegt 64 1120 ASSEN 50 00:02:21.450 

9 NED19951004  Patrick van der Duin 13 5018 NIEUW-RODEN 40 00:02:21.500 

10 NED19930711  Björn Bakker 85 5400 WIJNJEWOUDE 30 00:02:21.580 

DAGUITSLAG ELITE 29 JUNI PEIZE, CRITERIUM 

1 NED19900705  Paul de Haan 17 1185 MEEDHUIZEN 150  

2 NED19900919  Johan Knol 32 1449 MIDWOLDE 125  

3 NED19951004  Patrick van der Duin 13 5018 NIEUW-RODEN 100  

4 NED19911006  Coen Rijpma 56 1064 OLDEHOLTPADE 90  

5 NED19931106  Kevin Snijder 59 5274 KOLLUM 80  

6 NED19871130  Teake-Piet van der Werf 68 1448 DEARSUM 75  

7 NED19891015  Ruben Hoekstra 23 1209 TJERKGAAST 60  

8 NED19851213  Durk Fabriek 16 1155 Haulerwijk 50  

9 NED19850727  Andries Weening 67 1278 HARKEMA 40  

10 NED19920625  Rick Ottema 47 194 MUNTENDAM 30  

11 NED19951016  Niels Potze 53 5250 ADUARD 25  

12 NED19850820  Jan Bos 81 1401 Nieuwehorne 23  

13 NED19890814  Jorrit van de Kant 31 1179 ASSEN 21  

14 NED19730622  Gert Mulderij 45 1313 ELIM 19  

15 NED19930711  Björn Bakker 85 5400 WIJNJEWOUDE 17  

16 NED19851030  Theo Postma 51 1193 Kollumerzwaag 15  

17 NED19900117  Harry Sweering 61 1301 SNEEK 14  

18 NED19890703  Pim Cazemier 10 1287 DEN HORN 13  

19 NED19920501  Wessel Piersma 48 5153 Groningen 12  

20 GER19771109  Christoph Haxsen 22 1379 Assen 11  

ALGEMEEN KLASSEMENT ELITE 

1 NED19920625  Rick Ottema 47 194 MUNTENDAM 239 

2 NED19900705  Paul de Haan 17 1185 MEEDHUIZEN 219 

3 NED19871130  Teake-Piet van der Werf 68 1448 DEARSUM 217 

4 NED19951004  Patrick van der Duin 13 5018 NIEUW-RODEN 196 

5 NED19900919  Johan Knol 32 1449 MIDWOLDE 193 

6 NED19911006  Coen Rijpma 56 1064 OLDEHOLTPADE 167 

7 NED19851213  Durk Fabriek 16 1155 Haulerwijk 165 

8 NED19931106  Kevin Snijder 59 5274 KOLLUM 159 

9 NED19890703  Pim Cazemier 10 1287 DEN HORN 138 

10 NED19891015  Ruben Hoekstra 23 1209 TJERKGAAST 134 

11 NED19850727  Andries Weening 67 1278 HARKEMA 106 

12 NED19920314  Elmar Reinders 55 161 EMMEN 100 

13 NED19900117  Harry Sweering 61 1301 SNEEK 94 

14 NED19951016  Niels Potze 53 5250 ADUARD 81 

15 NED19901209  Menno Altena 2 1100 Buitenpost 75 

 

SPRINTKLASSEMENT ELITE 

1 NED19931106  Kevin Snijder 59 5274 KOLLUM 17 

2 NED19911006  Coen Rijpma 56 1064 OLDEHOLTPADE 10 

3 NED19891015  Ruben Hoekstra 23 1209 TJERKGAAST 9 

4 NED19920625  Rick Ottema 47 194 MUNTENDAM 9 

5 NED19951016  Niels Potze 53 5250 ADUARD 6 

6 NED19951004  Patrick van der Duin 13 5018 NIEUW-RODEN 6 

7 NED19900919  Johan Knol 32 1449 MIDWOLDE 6 

8 NED19851213  Durk Fabriek 16 1155 Haulerwijk 5 

9 NED19850727  Andries Weening 67 1278 HARKEMA 4 

10 NED19871130  Teake-Piet van der Werf 68 1448 DEARSUM 2 
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 AUTOBEDRIJF MARTIN SANDERS 

 

DAGUITSLAG AMATEURS 29 JUNI PEIZE 

1 NED19740608  Barry Porsius 45 11701 LELYSTAD 100  

2 NED19931112  Luuk van der Meer 38 10389 Groningen 95  

3 NED19770301  Tim Hiemstra 17 11305 DRACHTEN 90  

4 NED19690718  Taeke Oppewal 40 11335 HEERENVEEN 85  

5 
 

Rein Schiphof 85 11667 Sint Annaparochie 80  

6 NED19940816  Melle Poelsma 44 11482 Sneek 75  

7 NED19820707  Binne de Haan 15 10929 GRONINGEN 60  

8 NED19821221  Jelmer Hoekstra 19 10525 BEETSTERZWAAG 50  

9 NED19910208  Arian Stolwijk 55 11072 Delft 40  

10 NED19890305  Erik Huisman 25 10842 GRONINGEN 30  

11 NED19830326  Ard Veneman 60 11177 Groningen 25  

12 NED19840714  Janco Hogendorp 21 10522 Leeuwarden 23  

13 NED19600128  Riemer Bosma 3 11007 HAULERWIJK 21  

14 NED19760212  Arjen Reinsma 47 10066 RODEN 19  

15 NED19850822  Bart Huiskes 24 11206 Zuidwolde 17  

16 NED19911217  Rolf Dames 7 11050 HEERDE 15  

17 
 

Melle Nikkels 86 11090 Amsterdam 14  

18 NED19880723  Jeffrie van der Velde 59 11487 Gieten 13  

19 NED19700107  Johan Dussel 10 10737 EELDE 12  

20 NED19810626  Alex Brunen 5 10370 TER APELKANAAL 11  

ALGEMEEN KLASSEMENT AMATEURS 

1 NED19740608  Barry Porsius 45 11701 LELYSTAD 115 

2 NED19770301  Tim Hiemstra 17 11305 DRACHTEN 108 

3 NED19931112  Luuk van der Meer 38 10389 Groningen 98 

4 
 

Rein Schiphof 85 11667 Sint Annaparochie 89 

5 NED19690718  Taeke Oppewal 40 11335 HEERENVEEN 85 

6 NED19940816  Melle Poelsma 44 11482 Sneek 82 

7 NED19820707  Binne de Haan 15 10929 GRONINGEN 67 

8 NED19821221  Jelmer Hoekstra 19 10525 BEETSTERZWAAG 66 

9 NED19910208  Arian Stolwijk 55 11072 Delft 40 

10 NED19890305  Erik Huisman 25 10842 GRONINGEN 30 

11 NED19830326  Ard Veneman 60 11177 Groningen 25 

12 NED19840714  Janco Hogendorp 21 10522 Leeuwarden 23 

13 NED19600128  Riemer Bosma 3 11007 HAULERWIJK 21 

14 NED19760212  Arjen Reinsma 47 10066 RODEN 19 

15 NED19850822  Bart Huiskes 24 11206 Zuidwolde 17 

16 NED19911217  Rolf Dames 7 11050 HEERDE 15 

17 
 

Melle Nikkels 86 11090 Amsterdam 14 

18 NED19880723  Jeffrie van der Velde 59 11487 Gieten 13 

19 NED19700107  Johan Dussel 10 10737 EELDE 12 

20 NED19810626  Alex Brunen 5 10370 TER APELKANAAL 11 

SPRINTKLASSEMENT AMATEURS 

1 NED19770301  Tim Hiemstra 17 11305 DRACHTEN 18 

2 NED19821221  Jelmer Hoekstra 19 10525 BEETSTERZWAAG 16 

3 NED19740608  Barry Porsius 45 11701 LELYSTAD 15 

4 
 

Rein Schiphof 85 11667 Sint Annaparochie 9 

5 NED19820707  Binne de Haan 15 10929 GRONINGEN 7 

6 NED19940816  Melle Poelsma 44 11482 Sneek 7 

7 NED19931112  Luuk van der Meer 38 10389 Groningen 3 
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